平成２５年５月吉日
取引先各位

株式会社草セル

埼玉県草加市吉町２－５－４４

Tel048-922-2251･3851

http://www.so-seru.co.jp

新製品のご案内

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

１．ワンタッチリング金型更新

好評を頂いておりますワンタッチリングですが、金型の更新を行いました。
変更点としては、下記がございます。
（１）１２山→“１６山”へ変更
（２）製品表面のゲート跡（凹み）がなくなりました。
（３）３山、５山専用型の稼働（内職でのカットがなくなりますので、納期対応が可能です）

２．吊り棒の材質追加
従来はＡＢＳのみでしたが、下記２種類の材質を加えました
（１） ＰＥＴ・・・透明が可能です。
（２） バイオマスプラスチック・・バイオプラマーク取得予定です。
尚、上記２種類は受注生産となります（５０００本以上～）
ご了承願います。

ワンタッチリング・吊り棒ルダー・ハンガー・天プラ・プラホルダー・サヤ

Copyright(c) so-seru Co.,Ltd All Rights Reserved.

ワンタッチリング

吊り棒

品名 材質 色 長さ ロット

ワンタッチリング

ポリプロピレン
白・黒

透明 １山～１6 山

（６．7～１９８ｍｍ） 小ロット可

（１ヶ～対応可）生分解性樹脂 白

吊り棒

ＡＢＳ 白・黒

６０～２２５ｍｍＰＥＴ 透明 受注生産

（５，０００本以上）ﾊﾞｲｵﾏｽﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 白

＊特色は６０万山から対応可能（生分解はグリーンプラマークの対応が出来なくなる場合あり、透明不可）

製本方法・穴ピッチ